类别标记：C
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2023〕6号                 签发人：胡孟波
[image: image1.png]

对市十八届人大二次会议第345号建议的答复
张卓凡代表：

　　您提出的《关于周庵线快速路建设的建议》收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

　　周庵线是我市“三横六纵”规划快速路网中的一纵，且同宁波市级层面规划骨架干道网中的公园大道为同一走廊。该段道路快速路的建成将有效提高通行效率，显著缓解现阶段道路的拥堵问题。公园大道快速路是宁波主城区与北部副城区的快速联系通道，道路东起江北区广元大道，西至余姚市余慈中心连接线，全长约29.8公里。该项目的实施对促进北部副城建设，促进城市南北融合，提升城市能级具有重要意义。目前，在划定的“三区三线”成果中，已对公园大道（周庵线）给予空间保障。下一步，我们将积极主动与宁波对接，全力配合宁波推进相关工作，争取早日启动该项目。
　　感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。
　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　2023年5月22日

　　抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市财政局，市发改局，市自然资源规划局，周巷镇人大主席团。

　　联 系 人：黄建中
　　联系电话：63082068